Seznam a kontakty na vedouci pracovniky statniho podniku DIAMO k 1. lednu 2024

odstépny zavod Sprava uranovych lozisek Pfibram, 28. fijna 184, Pfibram VII, 261 01 Pfibram

Useky

Nazev useku Jméno Telefon Email

Usek fizeni feditele o. z. I'ng.. Zbyn:ekak?Ia ) 318 644121 skala@diamo.cz
feditel od$tépného zavodu

Usek fizeni naméstka pro technickua a sluzby In’g. ?lmon Mrazek X . 318 644 125 mrazek@diamo.cz
naméstek pro techniku a sluzby

Usek Fizeni naméstka pro ekonomiku a personalistiku M’gr.VHana !(otesovska X - 318 644 123 kotesovska@diamo.cz
naméstkyné pro ekonomiku a personalistiku

Usek fizeni naméstka pro ekologii a sanace In’g. Yratlslav Rehof, f’h'D' 318 644 112 rehor@diamo.cz
nameéstek pro ekologii a sanace

Usek gisticich stanic Pribram Ing. Miroslav Ruzi¢ka 318 644 223 ruzicka@diamo.cz

Usek ¢isticich stanic Zapadni Cechy Rudolf Soukup 374782 232 soukupr@diamo.cz

Usek rekultivaci a likvidagnich praci Mydlovary Bc. Josef Vacek, Dis. 387985 512 vacek.josef@diamo.cz

Usek sluZeb Pfibram Pavel Palivec 318 644 461 palivec@diamo.cz

Oddéleni

Nazev oddéleni Jméno Telefon Email

Oddéleni Archiv DIAMO Mgr. Pavla DoleZalova 318 644 415 dolezalova@diamo.cz

Oddéleni BOZP Mgr. Martin Cermak 318 644 134 cermak@diamo.cz

Oddéleni dopravy Vladislav Humrial 318644 171 humnal@diamo.cz

Oddéleni energetiky Milan Liska 318 644 305 liska@diamo.cz

Oddéleni geologické Ing. Roman Kucera 318 644 127 kucera@diamo.cz

Oddéleni investic Ing. Marie Novakova 318 644 304 novakovam@diamo.cz

Oddéleni laboratore Ing. Stanislava Dvorakova 318 644 229 dvorakova@diamo.cz

Oddéleni majetku Ing. Lenka Vacinova 318 644 116 vacinova@diamo.cz

Oddeéleni materialné-technického zasobovani Ing. Barbora Volfova 318 644 161 volfova@diamo.cz

Oddéleni méfické Ing. Jan Vorisek 318 644 130 vorisek@diamo.cz

Oddéleni mzdové-personalni Mgr. Eva Humnalova 318 644 124 humnalova@diamo.cz

Oddeéleni planovani a rozborl Jaroslav Janu 318 644 190 janu@diamo.cz

Oddéleni provoznich praci Ing. Vaclav Sustr 318 644 218 sustr@diamo.cz

Oddéleni sekretariatu Miluse Cernochova 318644 121 cernochova@diamo.cz

Oddéleni smluvnich vztahl Lubomir Lhota 318 644 302 lhota@diamo.cz

Oddéleni systtmu managementu organizace a kontroly Sorla Nekolna, BBus. 318 644 146 nekolna@diamo.cz

Oddéleni ucetnictvi Ing. Lenka Plavcova 318 644 174 plavcova@diamo.cz

Oddéleni vefejnych zakazek Mgr. Pavel Bartl 318 644 152 barti@diamo.cz

Oddéleni Zivotniho prostiedi Mgr. Petr Bracek, Ph.D. 318644 172 brucek@diamo.cz

Strediska

Nazev strediska Jméno Telefon Email

Stredisko Teplice Ing. Petr Rezek, Ph.D. 417 560 584 rezek@diamo.cz

Stredisko ROZ Hana Vimrova 318 644 197 vimrova@diamo.cz

Referaty

Nazev referatu Jméno Telefon Email

Referat monitoringu Ing. Radek Bican 318 644 231 bican@diamo.cz

Referat ZNHC Mgr. Jakub Houska 318 644 203 houska@diamo.cz
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